

Haiwan Holding ApS

Sjællandsgade 42, 1., 7100 Vejle

CVR-nr. 37 37 74 14

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Hawaro Juul Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haiwan Holding ApS Sjællandsgade 42, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 37 74 14 Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Hawr Juul Petersen, Direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Iron & Ink Tattoo Studios ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27 t.kr. mod -675 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-7.499	-6.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-7.499	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-689.994
Andre finansielle indtægter	0	21.422
Øvrige finansielle omkostninger	-11.115	3.576
Resultat før skat	-18.614	-671.246
2 Skat af årets resultat	-8.632	-3.322
Årets resultat	-27.246	-674.568
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-649.994
Disponeret fra overført resultat	-27.246	-24.574
Disponeret i alt	-27.246	-674.568

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	0	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	7.500
Anlægsaktiver i alt	0	7.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	655.659	431.575
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	224.084
Andre tilgodehavender	348.253	20.001
Tilgodehavender i alt	1.049.912	675.660
Omsætningsaktiver i alt	1.049.912	675.660
Aktiver i alt	1.049.912	683.160

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	443.510	470.756
Egenkapital i alt	483.510	510.756
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	85.463
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	85.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.893	39.076
Anden gæld	510.259	41.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.402	86.941
Gældsforpligtelser i alt	566.402	172.404
Passiver i alt	1.049.912	683.160

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	470.756	510.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.246	-27.246
	40.000	443.510	483.510

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	3.322	
Regulering af tidligere års skat	<u>8.632</u>	<u>0</u>	
	<u>8.632</u>	<u>3.322</u>	
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2021	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris 30. juni 2022	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2021	-40.000	649.994	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-689.994</u>	
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Iron & Ink Tattoo Studios ApS, Vejle	80 %	<u>-1.653.711</u>	<u>-910.222</u>
		<u>-1.653.711</u>	<u>-910.222</u>
4. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. juli 2021		7.500	0
Tilgang i årets løb		0	7.500
Afgang i årets løb		<u>-7.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022		<u>0</u>	<u>7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022		<u>0</u>	<u>7.500</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
